
Zawody: Letnie ProPsy niedziela
Miejsce: ProPsy Agility Team, Jabłoniowa, Słomczyn

Data: 24-07-2022

Wyniki próby: A0 nr 3 ( A0 S )
Sędzia: Alice Boháčová
Klasa: S (28.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

31.00
107

54.00
3.45

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 9 Justyna Damec Bruce Wills Locomotor 20.47 0 0 0 0.00 0.00 5.23 1 DOSK

2 10 julia górska Warsaw Royal Alliance 29.93 0 0 0 0.00 0.00 3.58 2 DOSK


